
CAMPAGNE FAMINE 2017

Niger

Nigéria

Ouganda

Soudan 
du Sud

52.500 €

110.000 €

213.750 €

123.393 €

Somalie 272.500 €

Grâce à vous, Caritas International vient en aide à 12.300 ménages ainsi qu’à  229.300 personnes.
En plus de cela, nous soutenons différentes interventions du réseau mondial Caritas.

Kenya 52.500 €

Éthiopie 237.450 €

VOTRE SOUTIEN EN CHIFFRES | 1 AN APRÈS

Alimentation Eau et hygiène Moyens d’existence : outils, formations,… 28/02/2018

Coopération belge 139.600 € | Coopération suisse 183.841€

Coopération belge 1.086.458 € | Coopération suisse 266.861 €



CAMPAGNE HONGERSNOOD 2017

Niger

Nigeria

Oeganda

Zuid-
Soedan

52.500 €

110.000 €

213.750 €

123.393 €

Somalië 272.500 €

Dankzij uw steun helpt Caritas International 12.300 huishoudens en 229.300 personen.
We steunen daarnaast nog verschillende interventies van het Caritasnetwerk.

Kenia 52.500 €

Ethiopië 237.450 €

UW STEUN IN CIJFERS | 1 JAAR LATER

Voedsel Water en hygiëne Inkomstenverwerving: gereedschap, vorming, … 28/02/2018

Belgische overheid 139.600 € | Zwitserse overheid183.841€

Belgische overheid 1.086.458 € | Zwitserse overheid 266.861 €


